Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14.10.2020г.    г. Тайшет     № 137/1

О создании комиссии по согласованию
сноса и (или) обрезке зеленых (сухих)
насаждений и компенсационному
озеленению

В связи с поступившим заявлением о выдаче разрешения на снос зеленых

насаждений №ТНВ-01-09-07/35598 от 12 октября 2020 года от ООО «Транснефть-
Восток», в соответствии с Положением о сносе зеленых насаждений на территории
Тайшетского городского поселения, утвержденным Постановлением администрации
Тайшетского городского поселения от 09 октября 2020 года №741, руководствуясь статьей
16 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение»

1. Создать комиссию по согласованию сноса и (или) обрезке зеленых (сухих)

насаждений и компенсационному озеленению.
2. Утвердить следующий состав комиссии:
Председатель комиссии:
Заика Александр Михайлович – глава Тайшетского городского поселения.
Заместитель председателя комиссии:
Буряк Ольга Михайловна – начальник отдела по архитектурно-строительным

вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского поселения.
Секретарь комиссии:
Ладченко Оксана Александровна – главный специалист отдела по архитектурно-

строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского
поселения.

Члены комиссии:
Прикладова Елена Николаевна – начальник отдела по правовой работе

администрации Тайшетского городского поселения;
Тун-Куй-Сю Ольга Викторовна – начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом администрации Тайшетского городского поселения;
Витрук Ольга Андреевна – начальник финансового отдела администрации

Тайшетского городского поселения.
3. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
Тайшетского городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика